

SMLOUVA O DÍLO dodatek č.1

dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : **KAREA spol. s r.o.**
sídlo: K Panelárně 172
360 01 Otovice
Zastoupený:
- ve věcech smluvních: René Ludvík, jednatel
- ve věcech technických: René Ludvík, jednatel
- IČO: 44268122
- DIČ: CZ44268122
B.S. : 712980/0300 ČSOB K. Vary

Smlouva vyhotovena na základě usnesení *RH*
č. *345/23/16* ze dne *2. 11. 2016*
Datum zveřejnění Finanční krytí
zabezpečeno - podpis správce rozpočtu *67/2/16/30*
56 30 3322 5171 Doložka vyhotovena
dne Přijetí osoby odpovědné za
věcnou správnost smlouvy a podpis
LUKES *Kala*

1.2. Objednatel: **Město Horní Slavkov**
sídlo: Dlouhá 634/12, Horní Slavkov 357 31
Zastoupený: Alexandrem Terekem, starostou města
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Alexandr Terek, starosta města
- ve věcech technických: Ondřej Lukeš, 724 754 693; Monika Volfová - 602 110 499
- IČ: 00259322

2. Základní údaje o díle

Stavba:

„ZAJIŠTĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU OPĚRNÉ ZDI HŘBITOVA. HORNÍ SLAVKOV“

Místo : p.p.č. 371/1, 362/16 v k.ú. Horní Slavkov

3. Termíny plnění

3.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

Původní termín:

- zahájení prací **6.6.2016**
- ukončení prací **31.10.2016**

Nový termín:

- zahájení prací **6.6.2016**
- ukončení prací **30.11.2016**

V souladu s podmínkami smlouvy o dílo, dle článku 4 bodu 4.4, byly na základě zápisu ve stavebním deníku práce přerušeny z důvodu zhodnocení stavu opěrné zdi statikem v průběhu provádění prací celkem na 30 kalendářních dnů. Výsledkem bylo mj. prodloužení některých vrtaných kotev do terénu pod objektem kostela sv. Jiří.

4. Cena za dílo

4.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

cena je stanovena na základě:

- Oceněných výkazů výměr
- Prohlídky místa plnění
- Projektové dokumentace

4.2. Celková smluvní cena je stanovena ve výši:

Původně:

472.761 Kč vč. DPH 21%

Nově se navýší o:

79.209,08 Kč bez. DPH 21%

95.843,00 Kč s DPH 21%

Nová celková cena:

568.604,00 Kč vč. DPH 21%

Slovy: pětsetšedesátosmtisícšestsetčtyři korun českých včetně DPH 21%

Nabídková cena je zpracována jako kompletní a nejvyšší možná za daný předmět plnění.

Cena obsahuje kompletní dodávku stavebních prací viz. nabídkový položkový rozpočet, který je přílohou této smlouvy.

Zvýšení ceny je v důsledku výskytu víceprací, jelikož vlivem klimatických podmínek se stav opěrné zdi zhoršil tak byla potřeba staticky zajistit zeď více než v době zpracování projektové dokumentace.

15.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 1 vyhotovení.

Příloha č. 1: nabídka zhotovitele – položkový rozpočet

V Horním Slavkově dne 3.11.2016.

Objednatel

Alexandr Terek
starosta

Zhotovitel

René Ludvík
jednatel

KAREÁ spol. s r.o.
stavební firma ©
K panelárně 172, 362 32 Otovice
☎ 353 567 715, DIČ 120-44268122

Položkový rozpočet

Stavba :		Obnova opěrné zdi hřbitova							
Objekt :		Změnový list č.1							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	pův. výměra	nová výměra	rozdíl
Díl: 1		Zemní práce							
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání							
2	800001	Provedení tyčových kotev ZVÝŠENÁ SPOTŘEBA cem.zalivky	m3	1,50	8 900,00	13 350,00			
	Celkem za	2 Základy, zvláštní zakládání				13 350,00			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce							
8	311 35-1821.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,025	28 500,00	712,50	0,03	0,055	0,025
9	311 21-1126.R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	7,75	6 550,00	50 762,50	3,50	11,25	7,75
10	311 21-1128.R00	Příplatek za jednostranné licování zdiva	m3	2,50	688,00	1 720,00	3,50	6,00	2,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				53 195,00			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy							
13	942 94-0000.R00	Montáž výtuh pro stabilizaci zdi z kulatiny	m2	25,00	336,00	6 400,00			
15	942 94-0001.R00	Demonžáž výtuh pro stabilizaci zdi z kulatiny	m2	25,00	105,00	2 625,00			
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				11 025,00			
Díl: 96		Bourání konstrukcí							
18	962 02-3391.R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	2,64	622,00	1 639,08	2,00	4,50	2,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 639,08			
Celkem						79 209,08			